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 Savonlinnan seudullinen lukutaitostrategia 
  

2021 julkaistiin Opetushallituksen Kansallinen lukutaitostrategia 2030, 
jonka toimeenpanosta vastaa Opetushallituksessa toimiva Lukutaito-
ohjelma. 
 
Kansallinen lukutaitostrategia 2030 tuo näkyviin lasten ja nuorten 
lukutaidon edistämiseksi tehtävää työtä ja luo uusia avauksia myös 
aikuisten lukutaidon edistämiseksi. 
 
Kansallisen lukutaitostrategian kolme suuntaviivaa ovat 1) Luodaan ja 
vahvistetaan lukutaitotyön rakenteita 2) Vahvistetaan monilukutaito-
osaamista ja 3) Innostetaan lukemaan ja monipuolistetaan lukutaitoa. 
 
https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/kansallinen-
lukutaitostrategia-2030 
 
OPH:n tavoitteena on, että kaikissa Suomen kunnissa on luotu 
toimenpideohjelma lukutaidon edistämiseen vuoteen 2030 mennessä. 
Savonlinna sai hankeavustuksen seudullisen lukutaito-ohjelman 
kehittämiseen. Työtä johtaa hanketyöntekijä Laura Oinonen. 
 
Oheismateriaalina on Laura Oinosen esittely miten Savonlinnan ja 
Enonkosken yhteistä työtä tämän lukutaidon tukemiseen tarkoitetun 
toimintamallin luomisessa tehdään. 
 
Nälkälinnanmäen raportti 
 
Nälkälinnanmäen vanhan kirjastorakennuksen kehittämisestä taide- ja 
kulttuuritaloksi sekä kuntalaisten ja matkailijoiden kohtaamispaikaksi on 
tehty yhteistyösopimus Pääkonttori ry:n, Savonlinnan Seudun Kolomonen 
ry:n ja Savonlinnan kaupungin kanssa ja se on allekirjoitettu 2.6.2025. 
  
Yhteistoimintasopimus edellyttää raportoimaan toimintaa siten, että 
hankkeen ohjausryhmä toimitti ensimmäisen väliraportin 29.8.2025 ja 
tämän toisen väliraportin määräaika oli lokakuun loppuun. 
 
Ohjausryhmä on valmistanut oheisen väliraportin 30.10.2025 ja toimittanut 
sen edelleen kaupungin johtoryhmälle eteenpäin vietäväksi. 
 
Raportti on oheismateriaalina. 
 

Valmistelu Koulusuunnittelija Merja Leppänen, merja.leppanen@savonlinna.fi,  
 p. 044 417 4201 

Kulttuurijohtaja Minna Vilenius, minna.vilenius@savonlinna.fi,  
p. 044 417 4400 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 

 
 

https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/kansallinen-lukutaitostrategia-2030
https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/kansallinen-lukutaitostrategia-2030


Käsittely Koulusuunnittelija Merja Leppänen selosti lautakunnalle Savonlinnan 
seudullista lukutaitostrategiaa sekä kulttuurijohtaja Minna Vilenius 
Nälkälinnanmäen raporttia. 

 
Päätös Sivistyslautakunta merkitsi asiat tiedoksi. 
 


